
Hvordan købe billetter

 

Hvordan køber jeg billetter i GrønnegadeCentrets

billetsystem?

Receptionen:

Gå til receptionen, hvor du bestiller billetten og betaler med kort.

Billetten udleveres, men såfremt du ønsker det, kan du få den på din

mail

Bestilling på Nettet:

Gå ind på GrønnegadeCentrets hjemmeside 

http://www.gronnegadecentret.dk/

Du går til ” Det sker” og vælge det arrangement, du ønsker at købe

billet til. Tryk på arrangementet og du vi få en beskrivelse af det i

bunden af denne omtale vil der være et rødt link ”Køb billet her” tryk

på det, og du er nu klar. Der er 2 muligheder

1. Billetter med pladsreservation 

1. Når trykker på linket kommer du til en bordopstilling, hvor du frit

kan vælge mellem de ”Grønne pladser”

”De blå pladser” er valgte, men endnu ikke købt. ”De røde pladser” er

op taget
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Når pladsen er valgt trykkes på næste, så kan du se hvilke billetter,

du har købt og prisen – tryk på næste.

Du skal ny udfylde kundeoplysninger, som systemet kræver. Sæt et kryds

i ”gem disse oplysninger”

I højre side kan du se totalbeløbet, du skal betale, du kan købe flere

billetter. Der vil stå hvor lang tid, du har til at gennemføre købet.

Fortryder du købet inden du har betalt- skal du bare lade tiden løbe

ud.

I bunden vælger hvordan du vil modtage dine billetter. Tryk på ”gå til

betaling”. Du kan nu godkende køb og betingelser ved at sætte et hak i

Accepter og gå til betaling.

Du skal nu udfylde kortinformationer og gennemføre betalingen.

Billetterne vil nu blive til din mail eller telefon. Du vil også kunne

udskrive en kvittering

 

2. Billetter uden pladsreservation

Indledningsproceduren er den samme, men her kommer du til billetkøb.

Bestil det ønskede antal og
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tryk på ”læg i indkøbskurven” Udfyld dine personlige oplysninger og

sæt hak i gem. Billetterne og pris stå i kurven.

Du bestemmer nu hvordan du vil modtage dine billetter. Du kan nu gå

til betaling, sæt hak i accepter

Gennemfør betalingen og dine billetter vil du modtage som du har

valgt.

Du kan udskrive en kvittering
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